
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №19-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2020 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 19-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8281494 770312
Гогуля Олена Олегівна 049221 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130454 Медицина 297

2 8061274 770312
Іванчик Марія Віталіївна 125045 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Медицина 295

3 8018276 770312
Кравчук Анатолій Володимирович 136088 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350820 Медицина 293

4 7897647 770312
Кремінь Валентина Миколаївна 118657 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034392 Медицина 269

5 7223942 770312
Куцик Владислава Юріївна 125036 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0017969 Медицина 288

1



6 7182768 770312
Лисюк Олег Сергійович 103302 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366810 Медицина 283

7 7590292 770312
Малишко Анастасія Віталіївна 025215 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316446 Медицина 256

8 7457534 770312
Мальчук Олег Вячеславович 049261 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369311 Медицина 255

9 7389560 770312
Марич Марина Сергіївна 049241 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371796 Медицина 281

10 7997130 770312
Мартинюк Настасія Василівна 125052 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0077482 Медицина 323

11 8292653 770312
Поліщук Орися Сергіївна 064426 E16 29.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384813 Медицина 263

12 7449159 770312
Тимчук Ірина Валеріївна 21412254 BC 04.03.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206957 Медицина 354

13 8078686 770312
Юхимчук Андрій Володимирович 049247 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369150 Медицина 298

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 19-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7249077 746848
Іськович Микола Вікторович 038423 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0117440 Фармація 282

2 7442079 746848
Тананайко Ірина Андріївна 113530 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0159361 Фармація 334

3


